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Inkoo Pro High
SOFFA (1½)

Design Ilari Jääskeläinen

Inkoo Pro High 1½ persons soffa har en extra hög rygg och 
sidogavlar som erbjuder skydd och avskildhet i ett klassrum, i 
väntrummet, i lobbyn eller på arbetsplatsen. Genom att kombinera 
två soffor med Inkoo Pro High-skärmen kan en avslappnad plats för 
möten och samarbeten skapas. Soffans dekorativa formgivning 
framhävs genom dess tvåfärgade klädsel.

Underrede Pulverlackerat stål i ISKU standardfärger.
Klädsel ISKU standardtyger.

Bredd
Djup
Höjd 
Sitthöjd
Sittdjup

1000 mm
900 mm

1240 mm
430 mm
675 mm
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Inkoo Pro High
SOFFA (2½)

Design Ilari Jääskeläinen

Inkoo Pro High 2½-sits soffan har en extra hög rygg och sidopaneler 
som erbjuder skydd och avskildhet i ett klassrum, i väntrummet, i 
lobbyn eller på arbetsplatsen.

Två soffor kan kopplas samman för att skapa en mer avskild miljö. 
Soffans dekorativa design framhävs av dess tvåfärgade klädsel.

Bredd
Djup
Höjd 
Sitthöjd
Sittdjup

Underrede Pulverlackerat stål i ISKU standardfärger.
Klädsel ISKU standardtyger.

1880 mm
900 mm

1240 mm
430 mm
675 mm
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